Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/10/2014  0592/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 41-ASSOCIAGAO PAULISTA valor referente a taxa de associagdo com 2.500,00
4387.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E APEPREM anuidade 2014
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
01/10/2014  0593/2014 05.53.01.10.302.1078 0000/2014 Tomada de Pregos 1559-MORE E SOARES execucao de obras de reforma do imoével situado 482.622,57
1376.4.4.90.51.00 CONSTRUCAO CIVIL LTDA na rua Cristévao Bonini, n® 1257, Novo Jarim
ME CNPJ:14476320000127 S&o José Campinas - SP, e das salas 171 a177
do 17° andar e as salas 181 a 187 do 18° andar
do ed. José Guernelli, situado na rua General
Osério, 1031, centro Campinas -SP
01/10/2014  0654/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1571-FUNDACAO GETULIO Contratagdo de empresa especializada em 610.000,00
4387.3.3.90.39.00 VARGAS-FGV realizagdo de censo previdenciario
CNPJ:33641663000144
08/10/2014  0595/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE TARIFA 10.800,00
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ ENERGIA ELETRICA DA SEDE DO CAMPREV
CNPJ:33050196000188 DA RUA SACRAMENTO 374, DA RUA 14 DE
DEZEMBRO N° 10 E RUA 11 DE AGOSTO N°
744
13/10/2014  0596/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 1452-ANDRE LUIZ OLIVEIRA ESTIMATIVO PARA DESPESAS MEDICAS DO 700,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:04960986832 FAS/2014
13/10/2014  0597/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE COMPLEMENTO DO EMPENHO 339 1.500,00
4381.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA DESPESAS MEDICAS DO FAS/2014
CPF:00222625805
13/10/2014  0598/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO COMPLEMENTO EMPENHO 336 DESPESAS 750,00
4381.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849 MEDICAS DO FAS/2014
13/10/2014  0599/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 1230-MARIO FERNANDO DE COMPLEMENTO EMPENHO 235 DESPESAS 1.200,00
4381.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA MEDICAS DO FAS/2014
CPF:02462971823
13/10/2014  0600/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM COMPLEMENTO EMPENHO 418 PARA 25.000,00
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA PAGAMENTO DESPESA DO FAS/2014
CNPJ:51877926000109
14/10/2014  0601/2014 05.43.01.04.122.4075 2957/2014 Dispensa de Licitagdo 1573-DAVID DA SILVA ALVES PRESTACAO DE SERVICO DE 120,00

4387.3.3.90.39.00

EQUIPAMENTOS -ME
CNPJ:19191990000110

MANUTENCAO DE IMPRESSORA
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14/10/2014  0602/2014 05.43.01.04.122.4075 2957/2014 Dispensa de Licitagao 1573-DAVID DA SILVA ALVES REPOSICAO DE PECAS GERAL 664,92
4387.3.3.90.39.00 EQUIPAMENTOS -ME
CNPJ:19191990000110
14/10/2014  0603/2014 05.43.01.04.122.4075 2982/2014 Dispensa de Licitagao 1004-KLIMPEL COMERCIO ACUCAR REFINADO, DE ORIGEM VEGETAL: 1.332,80
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA SACAROSE DE CANA DE ACU
LTDA - ME CAFE EXPRESSO
CNPJ:68951284000135
14/10/2014  0604/2014 05.43.01.04.122.4075 2983/2014 Dispensa de Licitagao 1351-GLAUGUS EXTINTOR DE INCENDIO PQS 04 KGS 596,00
4387.3.3.90.39.00 EQUIPAMENTOS E EXTINTOR DE INCENDIO AP 10 LTS
SISTEMAS NO COMBATE A PLACA DE EXTINTOR AGUA
INCENDIO PLACA DE EXTINTOR PO QUIMICO
CNPJ:00874113000116 PLACA SAIDA A DIREITA
RECARGA EM EXTINTOR DE INCENDIO AP
10LTS
RECARGA EM EXTINTOR DE INCENDIO CO2
06 KGS
RECARGA EM EXTINTOR DE INCENDIO PQS
04 KGS
14/10/2014  0605/2014 05.43.01.04.122.4075 2980/2014 Dispensa de Licitagao 705-CARLOS QUEIROZ - EPP SERVICOS EM PONTO DE REDE E LINHA 762,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110 TELEFONICA INCLUSO MATERIAL
15/10/2014  0606/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A ESTIMATIVO PARA COMPLEMENTO 1.600,00
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 EMPENHO 97 - TARIFA TELEFONICA DO
NUMERO 3236-4637
15/10/2014  0607/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1197-MARCELO DE JESUS REEMBOLSO DE DESPESA MEDICA DO 300,00
4385.3.3.90.36.00 FERMINO CPF:12706369876 FASC CONFORME PROTOCOLADO
2014/252374
16/10/2014  0608/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA COMPLEMENTO DO EMPENHO 80 - 9.500,00
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ ESTIMATIO PARA ATENDER AS DESPESAS
CNPJ:33050196000188 DO FF
16/10/2014  0609/2014 05.43.01.04.122.4075 3046/2014 Dispensa de Licitagao 1590-1T2 BRASIL COMERCIO INSTALAGCAO DE PRODUTOS DE 650,00
4387.3.3.90.39.00 DE EQUIPTOS E SERVICOS INFORMATICA
DE INFORMATICA LTDA
CNPJ:06372233000100
16/10/2014  0610/2014 05.43.01.04.122.4075 3046/2014 Dispensa de Licitagao 1590-IT2 BRASIL COMERCIO MATERIAIS PARA INSTALAGAO DE 371,00

4387.3.3.90.30.00

DE EQUIPTOS E SERVICOS
DE INFORMATICA LTDA
CNPJ:06372233000100

PROJETOR
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L.C. 131
16/10/2014  0611/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 162-EDSON DA FONSECA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.800,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:04638357865 DESPESAS DO FASC/2014
16/10/2014  0612/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 110-JOSE CARLOS VERAS DI ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 7.500,00
4385.3.3.90.36.00 MIGUELI CPF:67685021820 DESPESAS DO FASC/2014
16/10/2014  0613/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 94-LINEU CORREA FONSECA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.000,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:01428853804 DESPESAS DO FASC/2014
16/10/2014  0614/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 64-CLAUDIO CIDADE GOMES ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.000,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:02547717859 DESPESAS DO FASC/2014
16/10/2014  0615/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1555-PATRICIA CAETANO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.400,00
4385.3.3.90.36.00 MENEGAZZI DOS SANTOS DESPESAS DO FASC/2014 - COMPL EMP 519
CPF:25148132809
16/10/2014  0616/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.000,00
4385.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA DESPESAS DO FASC/2014 - COMPL EMP 573
CPF:01680441884
17/10/2014  0617/2014 05.43.01.04.122.4075 2981/2014 Dispensa de Licitagao 1592-REVERSO COMERCIO E AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 7.983,21
4387.4.4.90.52.00 SERVICO E AR CONDICIONADO 18.000 BTUS
REPRESENTAGAO DE AR AR CONDICIONADO 36.000 BTUS
CONDICIONADO LTDA - ME AR CONDICIONADO 9.000 BTUS
CNPJ:11477045000178
20/10/2014  0618/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 366-MISSAO ICHIDA ESTIMATIVO PARA ATENDER AS DESPESAS 600,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:54962153820 MEDICAS DO FAS/2014
20/10/2014  0619/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 1449-HUMANITAS ESTIMATIVO PARA ATENDER AS DESPESAS 300.000,00
4381.3.3.90.39.00 ASSISTENCIA MEDICA MEDICAS DO FAS/2014 - COMPL. EMP 480
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152
20/10/2014  0620/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE ESTIMATIVO PARA ATENDER AS DESPEDAS 8.200,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE MEDICAS DO FAS/2014 COMPL. EMP 548,
LTDA CNPJ:46044947000103
20/10/2014  0621/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 225-CEMESP - CENTRO DE ESTIMATIVO PARA ATENDER AS DESPEDAS 5.500,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE MEDICAS DO FAS/2014 - COMPL. 239
CNPJ:52349867000150
20/10/2014  0622/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIGAO 175.000,00

4387.3.1.90.13.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

PATRONAL SOBRE A FOLHA DE ATIVOS DO
CAMPREV
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L.C. 131
21/10/2014  0623/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 1594-ELISABETE PUPO REEMBOLSO DE DESPESA MEDICA DO FAS 250,00
4381.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:03364814899 - CONFORME PROTOCOLADO N°
2014/25/2304
22/10/2014  0624/2014 05.43.01.04.122.4075 3102/2014 Dispensa de Licitagdo 42-ASSOCIAGCAO NACIONAL 14° CONGRESSO NACIONAL DE 4.987,50
4387.3.3.90.39.00 DAS ENTIDADES DE PREVIDENCIA DA ANEPREM
PREVIDENCIA
CNPJ:02869624000175
22/10/2014  0625/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite 1595-JULIO CESAR DIAS CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA 17.910,00
4387.3.3.90.39.00 06296532679 PRESTACAO DE SERVICOS PARA
CNPJ:19812710000144 REALIZAGAO DE ENTREVISTAS E
REPORTAGENS AUDIOVISUAIS SEMANAIS A
SEREM DIVULGADAS SEMANALMENTE EM
MIDIA DIGITAL E REDES SOCIAIS
22/10/2014  0659/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO ref adiantamento 468 que o Edmilson pagou a 0,20
4387.3.3.90.39.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE parte
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
23/10/2014  0626/2014 05.43.01.04.122.4075 2981/2014 Dispensa de Licitagdo 1596-MENPOWER - AR CONDICIONADO 36.000 BTUS 4.399,00
4387.4.4.90.52.00 PRESTAGAO DE SERVIGCOS
DE MANUTENGAO PREDIAL
LTDA ME
CNPJ:10867697000156
23/10/2014  0627/2014 05.43.01.04.122.4077 0000/2014 Convite 1357-EXATA ENGENHARIA E ELABORAGAO DE PROJETO BPASICO 130.400,00
1328.4.4.90.51.00 COMERCIO LTDA-EPP COMPLEMENTARES DE
CNPJ:05741409000182 ENGENHARIA/ARQUITETURA, MEMORIAIS
DESCRITIVOS, PLANILHA ORCAMENTARIA E
CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO PARA
CONSTRUGAO DA SEDE DO CAMPREV
23/10/2014  0628/2014 05.43.01.04.122.4075 3167/2014 Dispensa de Licitagdo 1596-MENPOWER - INSTALAGAO DE EQUIPAMENTO DE AR 1.500,00
4387.3.3.90.39.00 PRESTACAO DE SERVICOS CONDICIONADO DE 36.000 BTUS.
DE MANUTENCAO PREDIAL
LTDA ME
CNPJ:10867697000156
23/10/2014  0629/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 556-VANDIR LEME DE SOUZA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 2.500,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:09676697826 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2014 - COMPL
EMPENHO 409
23/10/2014  0630/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DA 18.000,00

4381.3.3.90.39.00

CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

DESPESA DO FAS/2014 - COMPL, 482
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23/10/2014  0631/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 20.000,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2014 - COMPL.
EMP 414
27/10/2014  0632/2014 05.33.01.09.272.4074 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DA FOLHA 170.000,00
4093.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO
CAMPINAS CAMPREV - FP - EM 2014
CNPJ:06916689000185
27/10/2014  0633/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1332-LEONARDO KUHNEN EMPENHO REF. VALE TRANSPORTE, 71,40
4387.3.3.90.36.00 LIRA MARTINS DESTINADO CONTRATAGAO DE
CPF:46244110803 ESTAGIARIO ENSINO SUPERIOR PARA AS
ATIVIDADES NA DIR. PREVIDENCIARIO
27/10/2014  0634/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1332-LEONARDO KUHNEN EMPENHO REF. VALE TRANSPORTE, 71,40
4387.3.3.90.33.00 LIRA MARTINS DESTINADO CONTRATAGCAO DE
CPF:46244110803 ESTAGIARIO ENSINO SUPERIOR PARA AS
ATIVIDADES NA DIR. PREVIDENCIARIA
27/10/2014  0635/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1332-LEONARDO KUHNEN EMPENHO REF. BOLSA AUXILIO, 665,06
4387.3.3.90.36.00 LIRA MARTINS DESTINADO CONTRATAGAO DE
CPF:46244110803 ESTAGIARIO ENSINO SUPERIOR PARA AS
ATIVIDADES NA DIR. PREVIDENCIARIO
28/10/2014  0637/2014 05.43.01.04.122.4077 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DA FOLHA 190.000,00
1319.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE ATIVOS - PLANO DE CARGOS 2014
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/10/2014  0638/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DA FOLHA 215.000,00
4387.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE ATIVOS CAMPREYV - EXERCICIO 2014
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/10/2014  0639/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1321-CANDIDA MARIA DE ESTIMATIVO COMPLEMENTAR AO 3.000,00
4385.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO EMPENHO 541 PARA ATENDER AS
CPF:05589672805 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2014
29/10/2014  0640/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 84-GUITA STOLER estimativo COMPLEMENTAR EMPENHO 297 800,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:77636880849 PARA PAGAMENTO DAS DESPESAS
MEDICAS DO FASC/2014
29/10/2014  0641/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 30-ASSOCIAGAO ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMPENHO 55.000,00

4385.3.3.90.39.00

EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

542 PAGA PAGAMENTO DAS DESPESAS
MEDICAS DO FASC/2014
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29/10/2014  0642/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 61-CENTRO RADIOLOGICO ESTIMATIVO COMPLEMENTAR PARA O 8.000,00
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA. EMPENHO 322 PARA ATENDER AS
CNPJ:44599041000111 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2014
29/10/2014  0643/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.200,00
4385.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE DESPESAS MEDICAS DO FASC/2014
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
29/10/2014  0644/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 140-CLINICA REIS NETO S/C ESTIMATVO COMPLEMENTAR DO EMPENHO 2.400,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130 315 PARA PAGAMENTO DAS DESPESAS
MEDICAS DO FASC/2014
29/10/2014  0645/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 484-RADIODIAGNOSE S/C ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 1.200,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:54666854000130 DESPESAS MEDICAS DO FASC/2014
29/10/2014  0646/2014 05.73.01.09.272.4082 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO EMPENHO COMPLEMENTAR AO 138 55.000,00
4386.3.3.90.36.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS
CAMPINAS DESPESAS COM PECULIO DO CAMPREV
CNPJ:06916689000185
30/10/2014  0647/2014 05.43.01.04.122.4075 3213/2014 Dispensa de Licitagdo 820-ABIPEM ASSOCIACAO 2° CONGRESSO BRASILEIRO DE 1.800,00
4387.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE INSTITUTOS CONSELHEIROS
DE PREVIDENCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117
Total - Empenho: 2.568.107,06
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/10/2014  0001/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 1/2014 13.908,19
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
01/10/2014  0009/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 9/2014 5.062,42
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
01/10/2014  0100/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 100/2014 1.604,00

4385.3.3.90.39.00

CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
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01/10/2014  0106/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Pregao 1071-GOCIL SERVICOS DE Liquidagdo do Empenho: 106/2014 20.822,67
4387.3.3.90.39.00 VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155
01/10/2014  0219/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 574-PROVIDENCE SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 219/2014 5.901,03
4387.3.3.90.39.00 TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127
01/10/2014  0365/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidag&o do Empenho: 365/2014 400,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
01/10/2014  0535/2014 05.43.01.04.122.4075. 0781/2014 Convite 1420-MANEQUINHO DE Liquidagdo do Empenho: 535/2014 1.096,00
4387.3.3.90.39.00 CAMPINAS ROTISSERIE E
PANIFICADORA LTDA
CNPJ:74254624000171
02/10/2014  0421/2014 05.43.01.04.122.4077. 1192/2014 Dispensa de Licitagdo 1514-DAMASIO Liquidag&o do Empenho: 421/2014 269,37
2326.3.3.90.39.00 EDUCACIONAL S.A
CNPJ:07912676000109
03/10/2014  0107/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 107/2014 720,75
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
03/10/2014  0472/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 302-PREFEITURA MUNICIPAL Liquidag&o do Empenho: 472/2014 807,99
4387.3.3.90.30.00 DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
04/10/2014  0271/2014 05.43.01.04.122.4075. 0483/2014 Dispensa de Licitagéo 1059-GLOBAL CENTRAL DE Liquidagdo do Empenho: 271/2014 315,00
4387.3.3.90.39.00 ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175
06/10/2014  0186/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1344-ALEXANDRE SIQUEIRA Liquidag&o do Empenho: 186/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 MARTINS CPF:10243065850
06/10/2014  0187/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1338-ANDRE GOMES Liquidagdo do Empenho: 187/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:57026254120
06/10/2014  0189/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 189/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
06/10/2014  0190/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1146-GUARACY FRANCO Liquidagdo do Empenho: 190/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 JUNIOR CPF:95316582853
06/10/2014  0191/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidag&o do Empenho: 191/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
06/10/2014  0193/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1341-LARA SOFIA FRIGERI Liquidagdo do Empenho: 193/2014 1.313,85

4387.3.3.90.36.00

CPF:13761246889
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0194/2014

0196/2014

0197/2014

0565/2014

0107/2014

0373/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Convite

1345-MARIA CRISTINA
PAOLIERI GIANINNI
CPF:26337800834

1342-NADIA APARECIDA
FERREIRA DE CARVALHO
CPF:07950135824

1343-NIVALDO CAMILO DE
CAMPOS CPF:24655880872

1578-ANDREIA BORTOLUZZI
CPF:13795360811

211-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

1 194/2014

1 196/2014

1 197/2014

: 565/2014

1 107/2014

1 373/2014

1.051,08

1.313,85
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07/10/2014  0592/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 41-ASSOCIACAO PAULISTA Liquidagdo do Empenho: 592/2014 2.500,00
4387.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166

0001/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 1/2014 3.196,95
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

0206/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1192-SAMUEL YAMAKAWA Liquidagdo do Empenho: 206/2014
4387.3.3.90.36.00 CPF:02557363804

0274/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 274/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 CPF:17376486879

0445/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1531-RITA DE CASSIA DE Liquidagdo do Empenho: 445/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863

13/10/2014  0106/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Pregédo 1071-GOCIL SERVICOS DE Liquidagdo do Empenho: 106/2014 20.822,67
4387.3.3.90.39.00 VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
13/10/2014  0234/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 293-HELIO SEBASTIAO Liquidagdo do Empenho: 234/2014 219,26
4381.3.3.90.36.00 AMANCIO DE CAMARGO
JUNIOR CPF:03606628897
13/10/2014  0235/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 235/2014 20,00
4381.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
13/10/2014  0236/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR Liquidag&o do Empenho: 236/2014 3.049,27
4381.3.3.90.39.00 S/C LTDA.
CNPJ:59016998000165
13/10/2014  0237/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 237/2014 30,00
4381.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
13/10/2014  0239/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 225-CEMESP - CENTRO DE Liquidag&o do Empenho: 239/2014 678,56
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
13/10/2014  0244/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 74-CLINICA ORTOPEDICA E Liquidagdo do Empenho: 244/2014 60,00
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142
13/10/2014  0245/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 245/2014 335,53
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
13/10/2014  0246/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1175-CLINICA THAME S/S Liquidagdo do Empenho: 246/2014 770,90
4381.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
13/10/2014  0247/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 247/2014 243,82
4381.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
13/10/2014  0249/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 249/2014 63,00
4381.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
13/10/2014  0254/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 39-OT ORTOPEDIA E Liquidag&o do Empenho: 254/2014 540,53
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
13/10/2014  0336/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Liquidagdo do Empenho: 336/2014 114,00
4381.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
13/10/2014  0339/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE Liquidagdo do Empenho: 339/2014 139,00

4381.3.3.90.36.00

NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

13/10/2014  0413/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 134-CLINICA CAMPOS -
4381.3.3.90.39.00 ORTOPEDIAE
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA

CNPJ:03956481000100

13/10/2014  0418/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
13/10/2014  0441/2014 05.43.01.04.122.4075. 1215/2014 Dispensa de Licitag&o 1455-ANDREA DE
4387.3.3.90.39.00 ALCANTARA COLUCCI-ME
CNPJ:03091625000102

1451-DANILO GLAUCO P.
VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803

13/10/2014  0477/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel

4381.3.3.90.36.00

1449-HUMANITAS
ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152

13/10/2014  0480/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel

4381.3.3.90.39.00

468-GILBERTO CARNEIRO
FRADE CPF:23109726734

13/10/2014  0483/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel

4381.3.3.90.36.00

Liquidagdo do Empenho: 413/2014

Liquidagdo do Empenho: 418/2014

Liquidagdo do Empenho: 441/2014

Liquidagdo do Empenho: 477/2014

Liquidagdo do Empenho: 480/2014

Liquidagdo do Empenho: 483/2014

3.

2.640,00

278,40

458,91

486,00

96.589,26

30,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
13/10/2014  0535/2014 05.43.01.04.122.4075.  0781/2014 Convite 1420-MANEQUINHO DE Liquidag&o do Empenho: 535/2014 2.603,00
4387.3.3.90.39.00 CAMPINAS ROTISSERIE E
PANIFICADORA LTDA
CNPJ:74254624000171
13/10/2014  0545/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagao do Empenho: 545/2014 156.524,27
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
13/10/2014  0546/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO Liquidagéo do Empenho: 546/2014 261,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
13/10/2014  0548/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagéo do Empenho: 548/2014 1.770,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
13/10/2014  0574/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM Liquidagéo do Empenho: 574/2014 880,00
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
13/10/2014  0596/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 1452-ANDRE LUIZ OLIVEIRA Liquidagao do Empenho: 596/2014 81,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:04960986832
13/10/2014  0597/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE Liquidagéo do Empenho: 597/2014 185,00
4381.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
13/10/2014  0598/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Liquidagéo do Empenho: 598/2014 48,00
4381.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
13/10/2014  0599/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagéo do Empenho: 599/2014 190,00
4381.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
13/10/2014  0600/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagao do Empenho: 600/2014 10.876,64
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
14/10/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075.  0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagéo do Empenho: 5/2014 96,11
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
14/10/2014  0087/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Dispensa de Licitag&o 1271-FABIO CAMARINHA Liquidag&o do Empenho: 87/2014 3.577,24

4387.3.3.90.39.00

MARTORANO
CNPJ:14268978000143
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14/10/2014

14/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

0487/2014

0538/2014

0005/2014

0005/2014

0005/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1369-PARAMITA
TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:07931931000152

1397-ALINE APARECIDA B,
PECORA CPF:02465653814

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 487/2014

Liquidagdo do Empenho: 538/2014

Liquidagdo do Empenho: 5/2014

Liquidagdo do Empenho: 5/2014

Liquidagdo do Empenho: 5/2014

7.998,93

1.009,80
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15/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

0005/2014

0097/2014

0102/2014

0200/2014

0526/2014

0534/2014

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

2204/2014

0000/2014
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Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Convite

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

211-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

211-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

1271-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

1329-NET SERVICOS DE
COMUNICAGCAO S A
CNPJ:00108786000165

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

:5/2014

1 97/2014

1 102/2014

: 200/2014

: 526/2014

1 534/2014
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L.C. 131

15/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

15/10/2014

16/10/2014

0534/2014

0534/2014

0534/2014

0534/2014

0001/2014

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

4388.3.1.90.01.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

05.43.01.09.272.4075.

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 534/2014

Liquidagdo do Empenho: 534/2014

Liquidagdo do Empenho: 534/2014

Liquidagdo do Empenho: 534/2014 202,04

Liquidagdo do Empenho: 1/2014 3.663,38
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16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

0096/2014

0211/2014

0290/2014

0305/2014

0385/2014

0401/2014

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.35.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Dispensa de Licitagdo

Convite

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

1403-CONEXAO
CONSULTORES DE TITULOS
E VALORES MOBILIARIOS
LTDA CNPJ:05495939000198

27-ARMANDO VIRGILIO
TEIXEIRA CPF:00484820800

100-SERGIO AKIRA KAGUE
CPF:04069105883

977-FLAVIO AUGUSTO
SOUZA FRIAS
CPF:40360490891

123-INSTITUTO DE
PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 96/2014

:211/2014

:290/2014

: 305/2014

: 385/2014

:401/2014

6.400,00
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/10/2014  0440/2014 05.43.01.04.122.4075. 1329/2014 Dispensa de Licitagdo 1129-GRIFFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 440/2014 540,00
4387.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
16/10/2014  0496/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 496/2014 512,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
16/10/2014  0497/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 497/2014 700,00
4385.3.3.90.36.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
16/10/2014  0498/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1438-ROSANGELA RUIZ Liquidagdo do Empenho: 498/2014 729,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
16/10/2014  0518/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1445-SANDRA ROSA Liquidagdo do Empenho: 518/2014 162,00
4385.3.3.90.36.00 FRAZATTO CPF:06843090842
16/10/2014  0519/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1555-PATRICIA CAETANO Liquidagéo do Empenho: 519/2014 109,00
4385.3.3.90.36.00 MENEGAZZI DOS SANTOS
CPF:25148132809
16/10/2014  0573/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 573/2014 932,00
4385.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
16/10/2014  0578/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 188-Q E C PREST. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 578/2014 80,00
4385.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120
16/10/2014  0595/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 595/2014 927,93
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
16/10/2014  0607/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1197-MARCELO DE JESUS Liquidagdo do Empenho: 607/2014 300,00
4385.3.3.90.36.00 FERMINO CPF:12706369876
16/10/2014  0608/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 608/2014 927,93
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
16/10/2014  0611/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 162-EDSON DA FONSECA Liquidagéo do Empenho: 611/2014 972,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:04638357865
16/10/2014  0612/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 110-JOSE CARLOS VERAS DI Liquidagdo do Empenho: 612/2014 4.941,00
4385.3.3.90.36.00 MIGUELI CPF:67685021820
16/10/2014  0613/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 94-LINEU CORREA FONSECA Liquidagdo do Empenho: 613/2014 230,36

4385.3.3.90.36.00

CPF:01428853804
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/10/2014  0614/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 64-CLAUDIO CIDADE GOMES Liquidagdo do Empenho: 614/2014 150,20
4385.3.3.90.36.00 CPF:02547717859
16/10/2014  0615/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1555-PATRICIA CAETANO Liquidagdo do Empenho: 615/2014 215,00
4385.3.3.90.36.00 MENEGAZZI DOS SANTOS
CPF:25148132809
16/10/2014  0616/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 616/2014 81,00
4385.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
16/10/2014  0616/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidag&o do Empenho: 616/2014 121,00
4385.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
17/10/2014  0168/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 168/2014 9.760,36
4385.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
17/10/2014  0170/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 170/2014 152,80
4385.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
17/10/2014  0179/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 57-RADIODOC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 179/2014 165,00
4385.3.3.90.39.00 DOCUM. RADIOL. ODONTOL.
S/C LTDA
CNPJ:05672432000243
17/10/2014  0309/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1132-ACADEMIA CATARINA Liquidagdo do Empenho: 309/2014 650,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133
17/10/2014  0317/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 317/2014 90,00
4385.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
17/10/2014  0318/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 318/2014 319,20
4385.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
17/10/2014  0403/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 403/2014 1.407,44
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
17/10/2014  0499/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagdo do Empenho: 499/2014 1.201,00
4385.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
17/10/2014  0500/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 500/2014 900,00

4385.3.3.90.39.00

LTDA. CNPJ:54677992000115
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17/10/2014  0501/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 501/2014 228,00
4385.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110

17/10/2014  0503/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 503/2014 2.232,53
4385.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102

17/10/2014  0505/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1184-LAB. DE PATOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 505/2014
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DR. FRANCESCHI
CPF:51879914000

17/10/2014  0542/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 30-ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 542/2014
4385.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

18/10/2014  0085/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 85/2014 4.206,55
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162

20/10/2014  0234/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 293-HELIO SEBASTIAO Liquidagdo do Empenho: 234/2014
4381.3.3.90.36.00 AMANCIO DE CAMARGO
JUNIOR CPF:03606628897
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
20/10/2014  0236/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR Liquidagdo do Empenho: 236/2014 1.371,14
4381.3.3.90.39.00 S/C LTDA.
CNPJ:59016998000165
20/10/2014  0239/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 225-CEMESP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 239/2014 276,24
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
20/10/2014  0244/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 74-CLINICA ORTOPEDICA E Liquidagdo do Empenho: 244/2014 150,00
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142
20/10/2014  0245/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 245/2014 79,50
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
20/10/2014  0249/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 249/2014 21,00
4381.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
20/10/2014  0254/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 39-OT ORTOPEDIA E Liquidagdo do Empenho: 254/2014 608,12
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
20/10/2014  0411/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 411/2014 324,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
20/10/2014  0412/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 60-CENTRO INTEGRADO DE Liquidag&o do Empenho: 412/2014 894,00
4381.3.3.90.39.00 CARDIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:54677059000148
20/10/2014  0413/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 134-CLINICA CAMPOS - Liquidagdo do Empenho: 413/2014 278,40
4381.3.3.90.39.00 ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
20/10/2014  0414/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 414/2014 5.570,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
20/10/2014  0480/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1449-HUMANITAS Liquidagdo do Empenho: 480/2014 44.614,60
4381.3.3.90.39.00 ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152
20/10/2014  0482/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 482/2014 9.340,94

4381.3.3.90.39.00

CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
20/10/2014  0533/2014 05.43.01.04.122.4075. 1725/2014 Convite 1412-M.S.R MENDES Liquidagdo do Empenho: 533/2014 653,40
4387.3.3.90.30.00 CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173
20/10/2014  0545/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagéo do Empenho: 545/2014 130.979,95
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
20/10/2014  0546/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 546/2014 555,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
20/10/2014  0548/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 548/2014 1.869,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
20/10/2014  0574/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM Liquidagdo do Empenho: 574/2014 595,50
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
20/10/2014  0597/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE Liquidagdo do Empenho: 597/2014 486,00
4381.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
20/10/2014  0600/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 600/2014 120,00
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
20/10/2014  0601/2014 05.43.01.04.122.4075. 2957/2014 Dispensa de Licitagado 1573-DAVID DA SILVA ALVES Liquidagdo do Empenho: 601/2014 120,00
4387.3.3.90.39.00 EQUIPAMENTOS -ME
CNPJ:19191990000110
20/10/2014  0602/2014 05.43.01.04.122.4075. 2957/2014 Dispensa de Licitagdo 1573-DAVID DA SILVA ALVES Liquidagdo do Empenho: 602/2014 664,92
4387.3.3.90.39.00 EQUIPAMENTOS -ME
CNPJ:19191990000110
20/10/2014  0603/2014 05.43.01.04.122.4075. 2982/2014 Dispensa de Licitagdo 1004-KLIMPEL COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 603/2014 1.332,80
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135
20/10/2014  0618/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 366-MISSAO ICHIDA Liquidagdo do Empenho: 618/2014 81,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:54962153820
20/10/2014  0619/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1449-HUMANITAS Liquidagdo do Empenho: 619/2014 53.425,88

4381.3.3.90.39.00

ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152
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L.C. 131

20/10/2014  0621/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel

4381.3.3.90.39.00

225-CEMESP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 621/2014
MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150

4387.3.1.90.13.00

4387.3.3.90.39.00

21/10/2014  0622/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel

22/10/2014  0659/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 622/2014 130.622,80
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 659/2014 0,20
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

23/10/2014  0245/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel
4381.3.3.90.39.00

23/10/2014  0249/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel
4381.3.3.90.39.00

1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 245/2014 427,50
CNPJ:47947429000154

123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 249/2014 105,00
PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173

23/10/2014  0340/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel
4381.3.3.90.39.00

182-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 340/2014 114,00
CARDIOLOGICO DE

CAMPINAS LTDA

CNPJ:59007294000126
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23/10/2014  0411/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 411/2014 1.215,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS s/C
CNPJ:00620032000190

0414/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 414/2014 2.193,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115

0477/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Liquidagdo do Empenho: 477/2014
4381.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803

0482/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 482/2014 2.654,22
4381.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

0545/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 545/2014 160.118,94
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140

0574/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM Liquidagdo do Empenho: 574/2014
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
23/10/2014  0597/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE Liquidagdo do Empenho: 597/2014 648,00
4381.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
23/10/2014  0598/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Liquidagdo do Empenho: 598/2014 324,00
4381.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
23/10/2014  0599/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 599/2014 270,00
4381.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
23/10/2014  0600/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidag&o do Empenho: 600/2014 9.361,54
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
23/10/2014  0619/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1449-HUMANITAS Liquidagdo do Empenho: 619/2014 96.631,28
4381.3.3.90.39.00 ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152
23/10/2014  0620/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 620/2014 505,80
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
23/10/2014  0621/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 225-CEMESP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 621/2014 405,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
23/10/2014  0629/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 556-VANDIR LEME DE SOUZA Liquidag&o do Empenho: 629/2014 9,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:09676697826
23/10/2014  0630/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 630/2014 3.207,86
4381.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
23/10/2014  0631/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 631/2014 2.211,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
24/10/2014  0476/2014 05.43.01.04.122.4075. 1923/2014 Dispensa de Licitagdo 620-DUPLYTEC COMERCIO Liquidaggdo do Empenho: 476/2014 302,98
4387.3.3.90.39.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
24/10/2014  0552/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1346-ANTONIA FRANCISCA Liquidag&o do Empenho: 552/2014 506,50

4387.3.3.90.39.00

DOS SANTOS
CPF:93225318868
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1436-ALESSANDRA
TOYOSHIMA SANT ANA
CPF:33190289875

1456-Ana Carolina da Silva
Duarte CPF:41836827890

Liquidagdo do Empenho: 1/2014

Liquidagdo do Empenho: 9/2014

Liquidagdo do Empenho: 21/2014

Liquidagdo do Empenho: 28/2014

Liquidagdo do Empenho: 31/2014

31.136.767,70

5.986.087,32

42.506,59
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
27/10/2014  0037/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1355-ANTONIA GILDEISA DA Liquidagdo do Empenho: 37/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA VIEIRA
CPF:01736491300
27/10/2014  0038/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1350-BEATRIZ MURARI Liquidagdo do Empenho: 38/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 SCARAZZATO
CPF:41017744807
27/10/2014  0039/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1350-BEATRIZ MURARI Liquidagao do Empenho: 39/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SCARAZZATO
CPF:41017744807
27/10/2014  0048/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1415-VANDERLEIA ALICE Liquidag&o do Empenho: 48/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 LEITTE CPF:09425036608
27/10/2014  0049/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1415-VANDERLEIA ALICE Liquidagdo do Empenho: 49/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 LEITTE CPF:09425036608
27/10/2014  0050/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1332-LEONARDO KUHNEN Liquidagdo do Empenho: 50/2014 112,20
4387.3.3.90.33.00 LIRA MARTINS
CPF:46244110803
27/10/2014  0052/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1325-LETICIA ALMEIDA DO Liquidagao do Empenho: 52/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 NASCIMENTO
CPF:39436193890
27/10/2014  0053/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1325-LETICIA ALMEIDA DO Liquidagao do Empenho: 53/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 NASCIMENTO
CPF:39436193890
27/10/2014  0054/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1331-LETICIA DE OLIVEIRA Liquidaggo do Empenho: 54/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 ROSA CPF:46172841840
27/10/2014  0055/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1331-LETICIA DE OLIVEIRA Liquidag&o do Empenho: 55/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 ROSA CPF:46172841840
27/10/2014  0058/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Liquidaggo do Empenho: 58/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 SILVA CPF:45691985892
27/10/2014  0059/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Liquidagdo do Empenho: 59/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA CPF:45691985892
27/10/2014  0111/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1402-MARCIA CAMACHO Liquidagao do Empenho: 111/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 FARIA CPF:04426995906
27/10/2014  0112/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1402-MARCIA CAMACHO Liquidagao do Empenho: 112/2014 950,00

4387.3.3.90.36.00

FARIA CPF:04426995906

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

27/10/2014  0113/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Liquidagdo do Empenho: 113/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 OLIVEIRA CPF:44264153816

27/10/2014  0114/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Liquidagdo do Empenho: 114/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 OLIVEIRA CPF:44264153816

27/10/2014  0122/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1436-ALESSANDRA Liquidag&o do Empenho: 122/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 TOYOSHIMA SANT ANA

CPF:33190289875

27/10/2014  0329/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1493-LISANDRA DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 329/2014 279,40
4387.3.3.90.33.00 SILVA CPF:44332233875

27/10/2014  0330/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1493-LISANDRA DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 330/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA CPF:44332233875

27/10/2014  0375/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Liquidagdo do Empenho: 375/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48347194807

27/10/2014  0376/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Liquidagdo do Empenho: 376/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 SOUZA CPF:48347194807

27/10/2014  0427/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1516-LARISSA OLIVEIRA DOS Liquidagdo do Empenho: 427/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:45663771808

27/10/2014  0428/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1516-LARISSA OLIVEIRA DOS Liquidag&o do Empenho: 428/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 SANTOS CPF:45663771808

27/10/2014  0456/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1538-ANA GABRIELA BUENO Liquidagdo do Empenho: 456/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 DE SOUZA CPF:41864993812

27/10/2014  0457/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1538-ANA GABRIELA BUENO Liquidag&o do Empenho: 457/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 DE SOUZA CPF:41864993812

27/10/2014  0458/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1539-ARGEMIRO PERTIAN Liquidagdo do Empenho: 458/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 JUNIOR CPF:27051890840

27/10/2014  0459/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1539-ARGEMIRO PERTIAN Liquidagdo do Empenho: 459/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 JUNIOR CPF:27051890840

27/10/2014  0588/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1332-LEONARDO KUHNEN Liquidagdo do Empenho: 588/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 LIRA MARTINS

CPF:46244110803
27/10/2014  0632/2014 05.33.01.09.272.4074. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidag&o do Empenho: 632/2014 6.883,92

4093.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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0011/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.03.00

0013/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.03.00

0013/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.03.00

0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.03.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 11/2014
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 13/2014
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 13/2014
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 14/2014
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

401.823,94
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0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 14/2014
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 14/2014 498,98
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

0089/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Tomada de Pregos 1168-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 89/2014 39.000,00
4387.3.3.90.35.00 CONTABIL LTD.
CNPJ:10139519000109

0308/2014 05.43.01.04.122.4077. 0000/2014 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 308/2014 6.551,75
1319.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

0360/2014 .63. Rk . 0000/2014 Inexigivel 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 360/2014
. CNPJ:59020800000117
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0622/2014

0638/2014

0157/2014

0168/2014

0170/2014

0290/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.13.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.11.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

48-CASA DE SAUDE DE
CAMPINAS
CNPJ:46036018000144

10-HOSPITAL VERA CRUZ
S/A CNPJ:46009718000140

141-INSTITUTO AFONSO
FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100

27-ARMANDO VIRGILIO
TEIXEIRA CPF:00484820800

Liquidagdo do Empenho: 622/2014

Liquidagdo do Empenho: 638/2014

Liquidagdo do Empenho: 157/2014

Liquidagdo do Empenho: 168/2014

Liquidagdo do Empenho: 170/2014

Liquidagdo do Empenho: 290/2014

10.283,40

21.835,82

24.133,76
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
29/10/2014  0297/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 84-GUITA STOLER Liquidagdo do Empenho: 297/2014 40,20
4385.3.3.90.36.00 CPF:77636880849
29/10/2014  0305/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 100-SERGIO AKIRA KAGUE Liquidagdo do Empenho: 305/2014 60,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:04069105883
29/10/2014  0307/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 299-SILVANA APARECIDA Liquidag&o do Empenho: 307/2014 54,00
4385.3.3.90.36.00 MARQUES SOUZA
CPF:01685592856
29/10/2014  0309/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1132-ACADEMIA CATARINA Liquidagdo do Empenho: 309/2014 1.300,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133
29/10/2014  0315/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 140-CLINICA REIS NETO S/C Liquidagdo do Empenho: 315/2014 191,80
4385.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
29/10/2014  0318/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 318/2014 253,20
4385.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
29/10/2014  0322/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 61-CENTRO RADIOLOGICO Liquidagdo do Empenho: 322/2014 1.016,23
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111
29/10/2014  0396/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 396/2014 64,19
4385.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
29/10/2014  0396/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 396/2014 64,19
4385.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
29/10/2014  0397/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 150-CENTRO INTEGRADO DE Liquidagdo do Empenho: 397/2014 447,11
4385.3.3.90.39.00 GASTROENTEROLOGIA S/C
LTDA CNPJ:67158303000108
29/10/2014  0398/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 72-CLINICA ITAPURA S/C Liquidagdo do Empenho: 398/2014 158,54
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:04772719000100
29/10/2014  0400/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 400/2014 889,84
4385.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
29/10/2014  0401/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 401/2014 105,00

4385.3.3.90.39.00

PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
29/10/2014  0403/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 403/2014 2.411,85
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
29/10/2014  0421/2014 05.43.01.04.122.4077. 1192/2014 Dispensa de Licitagdo 1514-DAMASIO Liquidagdo do Empenho: 421/2014 269,37
2326.3.3.90.39.00 EDUCACIONAL S.A
CNPJ:07912676000109
29/10/2014  0494/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 365-MARIO SERGIO Liquidagdo do Empenho: 494/2014 2.241,86
4385.3.3.90.36.00 CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
29/10/2014  0495/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Liquidagdo do Empenho: 495/2014 755,00
4385.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
29/10/2014  0496/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 496/2014 512,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
29/10/2014  0497/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 497/2014 1.470,00
4385.3.3.90.36.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
29/10/2014  0498/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1438-ROSANGELA RUIZ Liquidagdo do Empenho: 498/2014 1.053,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
29/10/2014  0499/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagéo do Empenho: 499/2014 523,50
4385.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
29/10/2014  0500/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 500/2014 1.911,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
29/10/2014  0501/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 501/2014 600,00
4385.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
29/10/2014  0502/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 502/2014 300,00
4385.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
29/10/2014  0503/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 503/2014 2.282,47
4385.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
29/10/2014  0504/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 504/2014 31,80

4385.3.3.90.39.00

ROGERIO BURNIER S/C
LTDA CNPJ:45998143000415

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0505/2014

0510/2014

0542/2014

0574/2014

0578/2014

0616/2014

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1184-LAB. DE PATOLOGIA
CLINICA DR. FRANCESCHI
CPF:51879914000

1323-JOSE ANTONIO DE
OLIVEIRA CPF:01583005803

30-ASSOCIAGAO
EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

1169-CAMP IMAGEM
NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165

188-Q E C PREST. SERVICOS
MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120

117-RODOLFO FERNANDES
DE OLIVEIRA
CPF:01680441884

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagéo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 505/2014

:510/2014

: 542/2014

: 574/2014

1 578/2014

1616/2014

546,50

11.774,48

1.279,67
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0640/2014

0642/2014

0644/2014

0646/2014

30/10/2014  0271/2014

30/10/2014  0581/2014

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.
4385.3.3.90.39.00

05.73.01.09.272.4082.
4386.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.30.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0483/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

84-GUITA STOLER
CPF:77636880849

61-CENTRO RADIOLOGICO
CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111

140-CLINICA REIS NETO S/C
LTDA CNPJ:59003509000130

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1059-GLOBAL CENTRAL DE
ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175

1255-JOSE FERREIRA
CAMPOS FILHO
CPF:05486198833

Liquidagdo do Empenho: 640/2014

Liquidagdo do Empenho: 642/2014

Liquidagdo do Empenho: 644/2014

Liquidagdo do Empenho: 646/2014

Liquidagdo do Empenho: 271/2014

Liquidagdo do Empenho: 581/2014

277,30

3.376,51

10.812,79
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0594/2014

0594/2014

0594/2014

30/10/2014  0594/2014

0594/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 594/2014

Liquidagdo do Empenho: 594/2014

Liquidagdo do Empenho: 594/2014

Liquidagdo do Empenho: 594/2014

Liquidagdo do Empenho: 594/2014
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L.C.131

CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

30/10/2014  0615/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1555-PATRICIA CAETANO Liquidagdo do Empenho: 615/2014 405,00
4385.3.3.90.36.00 MENEGAZZ| DOS SANTOS
CPF:25148132809
Total - Liquidagao de Empenho: 40.704.680,45
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/10/2014  0100/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 51-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 100/2014 1.604,00
4385.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
01/10/2014  0106/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Pregéo 1071-GOCIL SERVICOS DE Pagamento do Empenho: 106/2014 17.282,82
4387.3.3.90.39.00 VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155
01/10/2014  0219/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 574-PROVIDENCE SERVIGCOS Pagamento do Empenho: 219/2014 4.897,86
4387.3.3.90.39.00 TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127
01/10/2014  0365/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 365/2014 386,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
02/10/2014 0001/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 1/2014 13.908,19
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/10/2014  0009/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 9/2014 5.062,42
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/10/2014  0240/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 240/2014 360,06
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
02/10/2014  0421/2014 05.43.01.04.122.4077. 1192/2014 Dispensa de Licitagado 1514-DAMASIO Pagamento do Empenho: 421/2014 269,37
2326.3.3.90.39.00 EDUCACIONAL S.A
CNPJ:07912676000109
02/10/2014 0478/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 292-FERNANDA CRISTINA M. Pagamento do Empenho: 478/2014 114,00

4381.3.3.90.36.00

DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
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0546/2014

0590/2014

0005/2014

0005/2014

0005/2014

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1313-CEC - CENTRO
ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

65-CLAUDIO LUIZ MORAES

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 546/2014

Pagamento do Empenho: 590/2014

Pagamento do Empenho: 5/2014

Pagamento do Empenho: 5/2014

Pagamento do Empenho: 5/2014 107,88
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0013/2014

0472/2014

0534/2014

0534/2014

0534/2014

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.30.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 13/2014

Pagamento do Empenho: 472/2014

Pagamento do Empenho: 534/2014

Pagamento do Empenho: 534/2014

Pagamento do Empenho: 534/2014
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
03/10/2014  0534/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 534/2014 680,05
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
03/10/2014  0534/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 534/2014 680,04
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
06/10/2014  0271/2014 05.43.01.04.122.4075. 0483/2014 Dispensa de Licitagdo 1059-GLOBAL CENTRAL DE Pagamento do Empenho: 271/2014 302,40
4387.3.3.90.39.00 ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175
06/10/2014  0580/2014 05.43.01.04.122.4075. 2469/2014 Dispensa de Licitagéo 1577-VIA VAREJO S/A Pagamento do Empenho: 580/2014 199,00
4387.4.4.90.52.00 CNPJ:33041260089203
07/10/2014  0107/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 107/2014 1.376,63
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
07/10/2014  0186/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1344-ALEXANDRE SIQUEIRA Pagamento do Empenho: 186/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 MARTINS CPF:10243065850
07/10/2014  0187/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1338-ANDRE GOMES Pagamento do Empenho: 187/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:57026254120
07/10/2014  0189/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1339-DENILSON PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 189/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
07/10/2014  0190/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1146-GUARACY FRANCO Pagamento do Empenho: 190/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 JUNIOR CPF:95316582853
07/10/2014  0191/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Pagamento do Empenho: 191/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
07/10/2014  0193/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1341-LARA SOFIA FRIGERI Pagamento do Empenho: 193/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 CPF:13761246889
07/10/2014  0194/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1345-MARIA CRISTINA Pagamento do Empenho: 194/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 PAOLIERI GIANINNI
CPF:26337800834
07/10/2014  0195/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1236-MARIA ELVIRA Pagamento do Empenho: 195/2014 1.313,85

4387.3.3.90.36.00

MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
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L.C. 131

07/10/2014  0196/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014

4387.3.3.90.36.00

07/10/2014  0198/2014

05.43.01.04.122.4075. 0000/2014
4387.3.3.90.36.00

07/10/2014  0586/2014

05.43.01.04.122.4075. 2736/2014
4387.3.3.90.39.00

0138/2014 05.73.01.09.272.4082. 0000/2014
4386.3.3.90.36.00

0562/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014
4387.3.3.90.39.00

0001/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

Inexigivel 1342-NADIA APARECIDA
FERREIRA DE CARVALHO
CPF:07950135824

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao
SEGUROS
CNPJ:33065699000127

Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Dispensa de Licitagao

Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

766-VERA LUCIA MACHADO
UGOLINI CPF:96537485800

1582-ROYAL E SUNALLIANCE

Pagamento do Empenho: 196/2014 1.313,85

Pagamento do Empenho: 198/2014 262,77

Pagamento do Empenho: 586/2014 4.184,00

Pagamento do Empenho: 138/2014 16.766,11

Pagamento do Empenho: 562/2014

Pagamento do Empenho: 1/2014 3.196,95
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CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
10/10/2014  0202/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1410-LIV COMINICACAO Pagamento do Empenho: 202/2014 6.440,56
4387.3.3.90.39.00 LTDA-ME
CNPJ:15690099000178
10/10/2014  0365/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 365/2014 386,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
10/10/2014  0372/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 372/2014 13.248,00
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/10/2014  0373/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 373/2014 427,20
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/10/2014  0529/2014 05.43.01.04.122.4075. 1027/2014 Dispensa de Licitagdo 1505-ECONOMATICA Pagamento do Empenho: 529/2014 3.631,00
4387.3.3.90.39.00 SOFTWARE DE APOIO A
INVESTIDORES LTDA
CNPJ:64919541000109
13/10/2014  0106/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Pregéo 1071-GOCIL SERVICOS DE Pagamento do Empenho: 106/2014 17.282,82
4387.3.3.90.39.00 VIGILANCIA E SEGURANCA
LTDA CNPJ:50844182000155
14/10/2014  0161/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 69-CLINICA DE OTOR. DO Pagamento do Empenho: 161/2014 217,56
4385.3.3.90.39.00 INSTIT. PENIDO BURNIER
S/C LTD
CNPJ:67157941000104
14/10/2014  0168/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 168/2014 20.034,03
4385.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
14/10/2014  0170/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 170/2014 89,77
4385.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
14/10/2014  0177/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 184-MATERNIDADE DE Pagamento do Empenho: 177/2014 21.419,09
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46043980000100
14/10/2014  0178/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 188-Q E C PREST. SERVICOS Pagamento do Empenho: 178/2014 1.031,28
4385.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120
14/10/2014  0289/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 22-ANTONIO CARLOS Pagamento do Empenho: 289/2014 324,00

4385.3.3.90.36.00

SOMMA PAIOLI
CPF:26625140864
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
14/10/2014  0290/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 27-ARMANDO VIRGILIO Pagamento do Empenho: 290/2014 70,00
4385.3.3.90.36.00 TEIXEIRA CPF:00484820800
14/10/2014  0294/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 66-CLEIDE MARA MAZZOTTI Pagamento do Empenho: 294/2014 337,80
4385.3.3.90.36.00 OLIVEIRA FRANZIN
CPF:01620966824
14/10/2014  0296/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Pagamento do Empenho: 296/2014 162,00
4385.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803
14/10/2014  0300/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 96-MARCOS ANTONIO Pagamento do Empenho: 300/2014 575,00
4385.3.3.90.36.00 TAMBASCIA
CPF:52044793849
14/10/2014  0304/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES Pagamento do Empenho: 304/2014 110,00
4385.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
14/10/2014  0307/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 299-SILVANA APARECIDA Pagamento do Empenho: 307/2014 54,00
4385.3.3.90.36.00 MARQUES SOUZA
CPF:01685592856
14/10/2014  0315/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 140-CLINICA REIS NETO S/C Pagamento do Empenho: 315/2014 4.131,60
4385.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
14/10/2014  0317/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 317/2014 1.118,69
4385.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
14/10/2014  0318/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 318/2014 654,37
4385.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
14/10/2014  0322/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 61-CENTRO RADIOLOGICO Pagamento do Empenho: 322/2014 3.035,58
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111
14/10/2014  0378/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 14-ADRIANA MOREIRA Pagamento do Empenho: 378/2014 219,24
4385.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
14/10/2014  0380/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 64-CLAUDIO CIDADE GOMES Pagamento do Empenho: 380/2014 162,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:02547717859
14/10/2014  0382/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 1322-DANIELA FILGUEIRAS Pagamento do Empenho: 382/2014 162,00

4385.3.3.90.36.00

LEAL ROSSI
CPF:16858007857
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
14/10/2014  0383/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Pagamento do Empenho: 383/2014 81,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
14/10/2014  0387/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1181-HELENA MARIA DE Pagamento do Empenho: 387/2014 120,00
4385.3.3.90.36.00 AGUIAR GODOY
CPF:02477716867
14/10/2014  0396/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 151-CETRO - CENTRO Pagamento do Empenho: 396/2014 275,54
4385.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
14/10/2014  0397/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 150-CENTRO INTEGRADO DE Pagamento do Empenho: 397/2014 438,17
4385.3.3.90.39.00 GASTROENTEROLOGIA S/C
LTDA CNPJ:67158303000108
14/10/2014  0398/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 72-CLINICA ITAPURA S/C Pagamento do Empenho: 398/2014 2.944,26
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:04772719000100
14/10/2014  0400/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 400/2014 426,78
4385.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
14/10/2014  0401/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 401/2014 144,06
4385.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
14/10/2014  0403/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 403/2014 345,88
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
14/10/2014  0493/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 28-ARTHUR CARLOS DE Pagamento do Empenho: 493/2014 1.134,00
4385.3.3.90.36.00 OLIVEIRA PAIOLI
CPF:44165790800
14/10/2014  0494/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 365-MARIO SERGIO Pagamento do Empenho: 494/2014 197,74
4385.3.3.90.36.00 CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
14/10/2014  0495/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Pagamento do Empenho: 495/2014 738,00
4385.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
14/10/2014  0496/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 496/2014 512,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
14/10/2014  0498/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1438-ROSANGELA RUIZ Pagamento do Empenho: 498/2014 1.053,00

4385.3.3.90.36.00

CPF:05917244804
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
14/10/2014  0499/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 138-CENTRO MEDICO DE Pagamento do Empenho: 499/2014 417,48
4385.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
14/10/2014  0500/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 500/2014 1.201,42
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
14/10/2014  0501/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Pagamento do Empenho: 501/2014 176,40
4385.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
14/10/2014  0505/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1184-LAB. DE PATOLOGIA Pagamento do Empenho: 505/2014 691,42
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DR. FRANCESCHI
CPF:51879914000
14/10/2014  0519/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1555-PATRICIA CAETANO Pagamento do Empenho: 519/2014 324,00
4385.3.3.90.36.00 MENEGAZZ| DOS SANTOS
CPF:25148132809
14/10/2014  0537/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1397-ALINE APARECIDA B, Pagamento do Empenho: 537/2014 259,00
4387.3.3.90.39.00 PECORA CPF:02465653814
14/10/2014  0538/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1397-ALINE APARECIDA B, Pagamento do Empenho: 538/2014 573,30
4387.3.3.90.30.00 PECORA CPF:02465653814
14/10/2014  0541/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1321-CANDIDA MARIA DE Pagamento do Empenho: 541/2014 891,00
4385.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
14/10/2014  0543/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM Pagamento do Empenho: 543/2014 4.337,89
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
14/10/2014  0568/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1433-ANIEL CHAVES JUNIOR Pagamento do Empenho: 568/2014 107,62
4385.3.3.90.36.00 CPF:10808963848
14/10/2014  0570/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1579-LUCIA HELENA Pagamento do Empenho: 570/2014 400,00
4385.3.3.90.36.00 RODRIGUES MARTINS
CPF:13547734894
14/10/2014  0571/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 96-MARCOS ANTONIO Pagamento do Empenho: 571/2014 397,00
4385.3.3.90.36.00 TAMBASCIA
CPF:52044793849
14/10/2014  0572/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 170-RICARDO GOMES DE Pagamento do Empenho: 572/2014 1.646,11

4385.3.3.90.36.00

ANDRADE CPF:51531011691
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14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014

14/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

0573/2014

0575/2014

0577/2014

0579/2014

0274/2014

0336/2014

0410/2014

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

117-RODOLFO FERNANDES
DE OLIVEIRA
CPF:01680441884

1313-CEC - CENTRO
ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

1580-LAC - DR. ROGERIO
BURNIER LTDA
CNPJ:45998143000172

184-MATERNIDADE DE
CAMPINAS
CNPJ:46043980000100

1475-ELIAS LOPES DA CRUZ
CPF:17376486879

114-MAURO BILHARINHO
NAVES CPF:55522211849

1322-DANIELA FILGUEIRAS
LEAL ROSSI
CPF:16858007857

Pagamento do Empenho: 573/2014

Pagamento do Empenho: 575/2014

Pagamento do Empenho: 577/2014

Pagamento do Empenho: 579/2014

Pagamento do Empenho: 274/2014

Pagamento do Empenho: 336/2014

Pagamento do Empenho: 410/2014

758,64

21.430,64
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16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

0414/2014

0419/2014

0477/2014

0480/2014

0483/2014

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

73-CLINICA LIBERMAN S/C
LTDA. CNPJ:54677992000115

104-INSTITUTO PENIDO
BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197

1451-DANILO GLAUCO P.
VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803

1449-HUMANITAS
ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152

468-GILBERTO CARNEIRO
FRADE CPF:23109726734

Pagamento do Empenho: 414/2014

Pagamento do Empenho: 419/2014

Pagamento do Empenho: 477/2014

Pagamento do Empenho: 480/2014

Pagamento do Empenho: 483/2014

5.188,80

6.658,15

93.208,64
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/10/2014  0526/2014 05.43.01.04.122.4075. 2204/2014 Dispensa de Licitagéo 1329-NET SERVICOS DE Pagamento do Empenho: 526/2014 69,80
4387.3.3.90.39.00 COMUNICAGAO S A
CNPJ:00108786000165
16/10/2014  0545/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 545/2014 151.515,49
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
16/10/2014  0546/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 546/2014 255,78
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
16/10/2014  0548/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 548/2014 1.708,05
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
16/10/2014  0574/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM Pagamento do Empenho: 574/2014 849,20
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
16/10/2014  0596/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1452-ANDRE LUIZ OLIVEIRA Pagamento do Empenho: 596/2014 81,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:04960986832
16/10/2014  0597/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE Pagamento do Empenho: 597/2014 185,00
4381.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
16/10/2014  0598/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Pagamento do Empenho: 598/2014 48,00
4381.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
16/10/2014  0599/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1230-MARIO FERNANDO DE Pagamento do Empenho: 599/2014 190,00
4381.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
16/10/2014  0600/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 600/2014 10.876,64
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
16/10/2014  0001/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 1/2014 3.663,38
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
16/10/2014  0129/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1408-PEDRO L G MELGES Pagamento do Empenho: 129/2014 650,00
4387.3.3.90.39.00 COMERCIO E SERVICOS
EPP CNPJ:11972497000126
16/10/2014  0206/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1192-SAMUEL YAMAKAWA Pagamento do Empenho: 206/2014 1.051,08

4387.3.3.90.36.00

CPF:02557363804

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

16/10/2014

0235/2014

0237/2014

0244/2014

0245/2014

0247/2014

0254/2014

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1230-MARIO FERNANDO DE
OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823

48-CASA DE SAUDE DE
CAMPINAS
CNPJ:46036018000144

74-CLINICA ORTOPEDICA E
TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142

1188-CLINICA RASKIN
CNPJ:47947429000154

103-FUNDAGAO CENTRO
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

39-OT ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129

Pagamento do Empenho: 235/2014

Pagamento do Empenho: 237/2014

Pagamento do Empenho: 244/2014

Pagamento do Empenho: 245/2014

Pagamento do Empenho: 247/2014

Pagamento do Empenho: 254/2014
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
16/10/2014  0273/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1474-DERNIVALDO MOREIRA Pagamento do Empenho: 273/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 SEBASTIAO
CPF:86958941853
17/10/2014  0087/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1271-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 87/2014 3.577,24
4387.3.3.90.39.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
17/10/2014  0211/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1403-CONEXAO Pagamento do Empenho: 211/2014 6.400,00
4387.3.3.90.35.00 CONSULTORES DE TITULOS
E VALORES MOBILIARIOS
LTDA CNPJ:05495939000198
17/10/2014  0308/2014 05.43.01.04.122.4077. 0000/2014 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 308/2014 9.509,13
1319.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
17/10/2014  0441/2014 05.43.01.04.122.4075. 1215/2014 Dispensa de Licitagado 1455-ANDREA DE Pagamento do Empenho: 441/2014 2.640,00
4387.3.3.90.39.00 ALCANTARA COLUCCI-ME
CNPJ:03091625000102
17/10/2014  0462/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 462/2014 2.370,64
4387.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
17/10/2014  0472/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 302-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 472/2014 475,44
4387.3.3.90.30.00 DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
18/10/2014  0080/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 80/2014 2.200,37
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/10/2014  0085/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagado 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 85/2014 4.206,55
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/10/2014  0096/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 96/2014 350,94
4381.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/10/2014  0097/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 97/2014 400,03
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/10/2014  0101/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 101/2014 38,50

4385.3.3.90.39.00

PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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18/10/2014  0595/2014

0001/2014

0209/2014

0440/2014

0607/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.36.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

1329/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Convite

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1129-GRIFFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115

1197-MARCELO DE JESUS
FERMINO CPF:12706369876

Pagamento do Empenho: 595/2014

Pagamento do Empenho: 1/2014

Pagamento do Empenho: 209/2014

Pagamento do Empenho: 440/2014

Pagamento do Empenho: 607/2014

927,93

3.663,38

Pagina 50 de 85

540,00




L.C. 131

21/10/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 5/2014 1.009,80
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

21/10/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 5/2014
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

21/10/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 5/2014
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

21/10/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 5/2014 483,80
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

21/10/2014  0534/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 534/2014 46,39
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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0534/2014

0534/2014

0534/2014

0013/2014

0088/2014

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1271-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Pagamento do Empenho: 534/2014

Pagamento do Empenho: 534/2014

Pagamento do Empenho: 534/2014

Pagamento do Empenho: 13/2014

Pagamento do Empenho: 88/2014
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22/10/2014  0535/2014 05.43.01.04.122.4075. 0781/2014 Convite 1420-MANEQUINHO DE Pagamento do Empenho: 535/2014 2.472,85
4387.3.3.90.39.00 CAMPINAS ROTISSERIE E
PANIFICADORA LTDA
CNPJ:74254624000171

0170/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 170/2014
4385.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100

0533/2014 05.43.01.04.122.4075. 1725/2014 Convite 1412-M.S.R MENDES Pagamento do Empenho: 533/2014
4387.3.3.90.30.00 CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173

0622/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 622/2014 130.622,80
4387.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

0553/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1346-ANTONIA FRANCISCA Pagamento do Empenho: 553/2014
4387.3.3.90.30.00 DOS SANTOS
CPF:93225318868
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0602/2014

0476/2014

0603/2014

0001/2014

0003/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.30.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

2957/2014

1923/2014

2982/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Inexigivel

15 AVID DA SILVA ALVES
EQUIPAMENTOS -ME
CNPJ:19191990000110

620-DUPLYTEC COMERCIO
DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

1004-KLIMPEL COMERCIO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 602/2014

Pagamento do Empenho: 476/2014

Pagamento do Empenho: 603/2014

Pagamento do Empenho: 1/2014

Pagamento do Empenho: 3/2014

302,98

22.455.225,76

662.501,44
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0010/2014

0017/2014

0028/2014

0031/2014

0037/2014

0039/2014

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.33.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.33.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1436-ALESSANDRA
TOYOSHIMA SANT ANA
CPF:33190289875

1456-Ana Carolina da Silva
Duarte CPF:41836827890

1355-ANTONIA GILDEISA DA
SILVA VIEIRA
CPF:01736491300

1350-BEATRIZ MURARI
SCARAZZATO
CPF:41017744807

Pagamento do Empenho: 10/2014

Pagamento do Empenho: 17/2014

Pagamento do Empenho: 28/2014

Pagamento do Empenho: 31/2014

Pagamento do Empenho: 37/2014

Pagamento do Empenho: 39/2014

39.608,59
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
29/10/2014 0049/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1415-VANDERLEIA ALICE Pagamento do Empenho: 49/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 LEITTE CPF:09425036608
29/10/2014  0050/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1332-LEONARDO KUHNEN Pagamento do Empenho: 50/2014 112,20
4387.3.3.90.33.00 LIRA MARTINS
CPF:46244110803
29/10/2014 0053/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1325-LETICIA ALMEIDA DO Pagamento do Empenho: 53/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 NASCIMENTO
CPF:39436193890
29/10/2014  0055/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1331-LETICIA DE OLIVEIRA Pagamento do Empenho: 55/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 ROSA CPF:46172841840
29/10/2014  0058/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Pagamento do Empenho: 58/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 SILVA CPF:45691985892
29/10/2014  0059/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Pagamento do Empenho: 59/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA CPF:45691985892
29/10/2014  0111/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1402-MARCIA CAMACHO Pagamento do Empenho: 111/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 FARIA CPF:04426995906
29/10/2014  0112/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1402-MARCIA CAMACHO Pagamento do Empenho: 112/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 FARIA CPF:04426995906
29/10/2014 0113/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Pagamento do Empenho: 113/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 OLIVEIRA CPF:44264153816
29/10/2014 0114/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Pagamento do Empenho: 114/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 OLIVEIRA CPF:44264153816
29/10/2014 0122/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1436-ALESSANDRA Pagamento do Empenho: 122/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 TOYOSHIMA SANT ANA
CPF:33190289875
29/10/2014  0260/2014 05.43.01.04.122.4077. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 260/2014 46.305,78
1319.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/10/2014 0329/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1493-LISANDRA DA CUNHA Pagamento do Empenho: 329/2014 279,40
4387.3.3.90.33.00 SILVA CPF:44332233875
29/10/2014  0330/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1493-LISANDRA DA CUNHA Pagamento do Empenho: 330/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA CPF:44332233875
29/10/2014 0375/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Pagamento do Empenho: 375/2014 724,00

4387.3.3.90.36.00

SOUZA CPF:48347194807

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
20/10/2014  0376/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Pagamento do Empenho: 376/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 SOUZA CPF:48347194807
20/10/2014  0427/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Dispensa de Licitag&o 1516-LARISSA OLIVEIRADOS ~ Pagamento do Empenho: 427/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:45663771808
29/10/2014  0428/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Dispensa de Licitag&o 1516-LARISSA OLIVEIRADOS ~ Pagamento do Empenho: 428/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 SANTOS CPF:45663771808
29/10/2014  0458/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1539-ARGEMIRO PERTIAN Pagamento do Empenho: 458/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 JUNIOR CPF:27051890840
29/10/2014  0459/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1539-ARGEMIRO PERTIAN Pagamento do Empenho: 459/2014 145,20
4387.3.3.90.33.00 JUNIOR CPF:27051890840
29/10/2014  0588/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1332-LEONARDO KUHNEN Pagamento do Empenho: 588/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 LIRA MARTINS
CPF:46244110803
29/10/2014  0637/2014 05.43.01.04.122.4077.  0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 637/2014 23.938,50
1319.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/10/2014  0638/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 638/2014 21.835,82
4387.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/10/2014  0021/2014 05.33.01.09.272.4074.  0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 21/2014 29.548,82
4093.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/10/2014  0089/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Tomada de Pregos 1168-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 89/2014 38.415,00
4387.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
30/10/2014  0360/2014 05.63.01.10.122.4080.  0000/2014 Inexigivel 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 360/2014 50,00
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
30/10/2014  0421/2014 05.43.01.04.122.4077.  1192/2014 Dispensa de Licitagéo 1514-DAMASIO Pagamento do Empenho: 421/2014 269,37
2326.3.3.90.39.00 EDUCACIONAL S.A
CNPJ:07912676000109
30/10/2014  0456/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1538-ANA GABRIELA BUENO Pagamento do Empenho: 456/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 DE SOUZA CPF:41864993812

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 57 de 85



0457/2014

0582/2014

0594/2014

0594/2014

0594/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.
